
CPOP Koordinatorer i Kommunerne, Region Midtjylland 

Kommune; Navn og Krypterede mailadresser: 

Herning Kommune: Marianne Kjær Andersen, marianne.kjaer@herning.dk 

Randers Kommune: Lone Kjelstrup Kortbek lone.kjelstrup.kortbek@randers.dk  

Syddjurs Kommune: Stina Skou Andersen, stsa@syddjurs.dk   

Norddjurs Kommune: Karen Møller, kam@norddjurs.dk  

Skanderborg Kommune: Bodil Lauridsen, bodil.lauridsen@skanderborg.dk  

Aarhus Kommune: Nanna Felsager Jakobsen, jfna@aarhus.dk  

Holstebro Kommune: Lene Bjerre Graakjær,  lene.bjerre.graakjaer@holstebro.dk 

Struer Kommune: Helene Henrichsen, heh@struer.dk 

Horsens Kommune: Katrine Møller Klausen, kkl@horsens.dk  

Favrskov Kommune: Louise Lynggaard, lyn@favrskov.dk 

Skive Kommune: Lone Stiggård Krammer, LSKA@skivekommune.dk 

Viborg Kommune: Rikke Aarøe, riaje@viborg.dk 

Odder Kommune: Inge Hansen, inge.hansen@odder.dk 

Hedensted Kommune: Rikke Damsø, rikke.damsoe@hedensted.dk 

Samsø Kommune: Helle Dahlstrup, auheda@samsoe.dk 

Silkeborg Kommune: Lise Holm Frydenlund, LiseHolm.Frydenlund@silkeborg.dk 

Ikast-Brande Kommune: Jane Vesterlund Kjeldsen, jakje@ikast-brande.dk 

Ringkøbing–Skjern Kommune, Annette Mundbjerg Kold, annette.kold@rksk.dk  

Lemvig Kommune: Anne-Mette Lauritsen, anne-mette.lauritsen@lemvig.dk  
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